Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Калайкасинская средняя общеобразовательная школа им. А. Г. Николаева»

Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики

ПРИКАЗ

«02» сентября 2024 года № 144о/д

Об утверждении графика

дежурства в столовой

В целях улучшения организации работы педагогического и технического персонала

школы, соблюдения нормативных актов, регулирующих деятельность школы в 2024-2025

учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить следующий график дежурства по столовой:

1). Понедельник – учитель технологии, Лебедева Галина Вениаминовна;

2). Вторник – учитель географии,Алексеева Светлана Григорьевна;

3). Среда – учитель биологии и химии, Карандаева Дина Леонидовна

4). Четверг – советник директора, Колдашова Саида Усмановна;

5). Пятница –учитель английского языка, Михайлова Ирина Михайловна.

2. Во время приема пищи обучающимися начальных классов, всем классным

руководителям 1, 2, 3 и 4 классов присутствовать в столовой со своими

учащимися.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Портнову

Эльвиру Владимировну.

Директор школы Т.А.Ершова

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	ПРИКАЗ
	Об утверждении графика дежурства в столовой